수리/부품
Husky®1050 공기 구동식
다이어프램 펌프 3A0559ZAE
KO
유체이송을 위한 모듈라 공기밸브가 장착된 1인치 펌프
전문가만 사용할 수 있습니다.
승인 등 모델 정보는 4페이지를 참조하십시오.
125 psi (0.86 MPa, 8.6 bar) 최  유체 작동 압력

가까운 리점을 찾으려면  . . . . . . . . . . . 3
새 펌프 구성 지정 방법  . . . . . . . . . . . . 3
교체 부품 주문 방법 . . . . . . . . . . . . . . 3
리점 참고사항 . . . . . . . . . . . . . . . . 3
펌프 매트릭스 . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
ATEX 인증 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
경고  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
문제 해결 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
수리  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
감압 절차  . . . . . . . . . . . . . . . . 10
공기 밸브의 수리 또는 교체 . . . . . . . . 10
DataTrak . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
체크 밸브 수리 . . . . . . . . . . . . . . 14
다이어프램 및 센터섹션 . . . . . . . . . . 15
토크 지침  . . . . . . . . . . . . . . . . 18
부품  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
부품/키트 빠른 참조 . . . . . . . . . . . 21
센터 섹션 . . . . . . . . . . . . . . . . 22
공기밸브 및 데이터 모니터링 . . . . . . . 24
유체 커버 및 다기관 . . . . . . . . . . . 26
시트 및 체크 볼 . . . . . . . . . . . . . 28
다이어프램  . . . . . . . . . . . . . . . 29
시트, 체크볼, 다이어프램 키트 . . . . . . 31
다기관 O-링 . . . . . . . . . . . . . . . 32
DataTrak  . . . . . . . . . . . . . . . . 32
액세서리  . . . . . . . . . . . . . . . . 32
기술 데이터 . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Graco 표준 Husky 펌프 보증  . . . . . . . . . 36
Graco 정보  . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
관련 설명서
설명서 설명
312877 Husky 1050 공기 구동식 다이어프램 펌프, 작동
313597 허스키 1050A UL 등록 다이어프램 펌프, 작동
313598 허스키 1050A CSA 준수 다이어프램 펌프, 작동
313840 DataTrak, 설명서/부품
406824 펄스 카운트 키트, 설명서
406825 솔레노이드 키트가 있는 Reed 스위치, 설명서
406826 토크 설명서(다기관 및 유체커버)
가까운 리점을 찾으려면
3A0559ZAE 3
가까운 리점을 찾으려면
1. www.graco.com에서 확인하십시오.
2. Where to Buy(구매처)를 클릭하고 Distributor Locator( 리점 찾기)를 사용하십시오.
새 펌프 구성 지정 방법
리점에 연락하십시오.
또는
www.graco.com의 온라인 다이어프램 펌프 선택 도구를 사용하십시오.
교체 부품 주문 방법
리점에 연락하십시오.
리점 참고사항
1. 새 펌프 또는 키트의 부품 번호를 찾으려면 Online Diaphragm Pump Selector Tool(온라인 Diaphragm Pump
선택기 도구)을 사용하십시오.
2. 교체 부품의 부품 번호를 찾는 방법:
a. 펌프의 ID 플레이트에서 구성을 사용하십시오. Graco 6자리 부품 번호만 있는 경우, 선택기 도구를
사용하여 해당되는 구성을 찾으십시오.
b. 다음 페이지의 Configuration Number Matrix(구성 번호 매트릭스)를 사용하여 각 자리수가 설명하는
부품을 확인합니다.
c. 주요 부품 부품 일러스트레이션 및 부품/키트 빠른 참조 부품/키트 빠른 참조를 참고하십시오.
필요에 따라 추가 주문 정보는 다음 두 페이지의 페이지 참조를 따르십시오.
3. 주문하려면 Graco Customer Service로 연락하십시오.
펌프 매트릭스
4 3A0559ZAE
펌프 매트릭스
식별판(ID)에서 펌프 구성 번호를 확인합니다. 다음 매트릭스를
사용해 펌프의 구성품을 확인하십시오.
샘플 구성 번호: 1050A-PA01AA1SSBNBNPT
1050 A P A01A A1 SS BN BN PT
펌프
크기
습식 부
품 재료
구동장치
식별자
센터 섹션 및
에어 밸브
유체 커버
및 다기관
시트 볼 다이어프램 다기관
O-링
펌프
크기
습식 부품
재료
구동장치
식별자
센터 섹션 및 에어
밸브 재료
공기밸브/
모니터링
유체 커버
및 다기관
1050 A 알루미늄 P
공압
알루미늄
A01A 표준 A1 알루미늄, 표준 포트, 인치
1050 C 전도성
폴리프로필렌
A01B 펄스 카운트
(pulse count)
A2 알루미늄, 표준 포트, 미터식
A01C DataTrak C1 전도성 폴리프로필렌,
센터 플랜지1050 F PVDF A01D 원거리
1050 H‡ 하스텔로이 A01E 옵션 FKM 씰 C2 전도성 폴리프로필렌,
엔드 플랜지1050 P 폴리프로필렌 AC1A CSA 준수
1050 S‡ 스테인리스강 AU1A UL 등록, 연료 이송 F1 PVDF, 센터 플랜지
AU3A UL 등록,
연료 분사
F2 PVDF, 엔드 플랜지
전도성 폴리프
로필렌
C01A 표준 H1 하스텔로이, 표준 포트, 인치
C01B 펄스 카운트
(pulse count)
H2 하스텔로이, 표준 포트, 미터식
C01C DataTrak P1 폴리프로필렌, 센터 플랜지
C01D 원거리 P2 폴리프로필렌, 엔드 플랜지